
 
 

 

        

        Měděný svařovací sprej                                    70-49                                                                                                 
                  
            
    

Svařovací měděný sprej pro profesionální použití 
 

  
Rozsah použití: Ideální chemická a částečně i mechanická ochrana povrchů 

vůči korozi a nepříznivým vnějším vlivům, použitelná na 
kovy a všechny pevné podklady.     

  
 

Způsob použití: Sprej aplikujte při pokojové teplotě přímo na odmaštěný a 
očištěný povrch z cca. 25 cm vzdálenosti a nechte důkladně 
zaschnout.  

  
  
Vlastnosti výrobku: Dvojnásobná antikorozní ochrana povrchů, zajištěná 

vysokým podílem čisté mědi a ochrannou vrstvou 
epoxidu. 
 
• Vhodný pro bodové sváření 
• Extrémně vysoký obsah mědi  
• Odolný kyselinám a alkáliím 
• Rychleschnoucí 
• Zabraňuje korozi a oxidaci povrchů 
• Dlouhodobá ochrana před atmosférickými vlivy 
• Optimální pro instalační práce 
• Nízká spotřeba 

 
Příklady použití: 

 
- výroba rozvaděčů 
- opravy karoserií automobilů 
- vany, pouzdra, ochranné kryty, opláštění 
- antikorozní ochrana šroubových spojů  
- opravy klempířských prací 

       
 

 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


